Interest (Enforcement) Rules, 2002, Section 13 (12) Rule 8
kübok Bank of Baroda, Naga Bazar Branch (Kohima) Branch
indang Authorized Officer ka ama 30.01.2021 nü sen apur MR.
CHINNY MAGH (BORROWER)/ MRS. NAONI BUKH, W/O
CHINNY MAGH (GUARANTOR) na dang 09.03.2023 nü tashi
nung tenati apuba sen 48,58,946 (Forty Eight Lacs Fifty
Eight Thousand Nine Hundred Forty Six Only) lir aser
osang agizükba sülen anogo 60 tsüngda aotsü metetdaktsür.
Sen apuri sentsüh maotet asünung sen apur aser nüburtem
dang Act kübok Section 13, sub section (4) aser Security Interest
(Enforcement) Rules 2002 kübok Rule 8 nung tashi agüja aliba
dak ajemdaker 2023 küm March 13 nü teküboklen agüja aliba
kiojen/ali agiba metetdaktsür.
Sen apur aser nüburtem dang teküboklen agüja aliba kiojen/ali
dang sendakba nung kecha inyaksangshi masütsü metetdaktsür,
ajita mesüra Bank of Baroda-i sentsüh 48,58,946 (Forty Eight
Lacs Fifty Eight Thousand Nine Hundred Forty Six Only)
aser 09.03.2023 nü nungi tenzüka tetemlok aser tanga charges
tem meshitsü.
Sen apur dang Section 13 kübok sub-section (8) dak ajemdaker
atakzükja aliba mapang kiojen/ali meyipa agitsü jaoker.
Kiojen/alia terasa:
3500 Sq. Ft., House No. 40, Kenouzou Hill, Kohima, Nagaland-